
                                   ROMÂNIA
        JUDEŢUL IALOMIŢA

  CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI GHEORGHE DOJA
       

H O T Ă R Â R E
privind alegerea preşedintelui de şedinţă al   

şedinţei ordinară, desfăşurată  astăzi,  1 FEBRUARIE 2016

Consiliul local Gheorghe Doja, judeţul Ialomiţa,
Având în vedere:
- absenţa motivată a domnului  Rotaru Vasile Marian de la şedinţă;
- votul exprimat de majoritatea consilierilor întruniţi   în şedinţa ordinară,

astăzi, 1.02.2016,
În temeiul art.45  alin.  (1), art. 47 alin. (3)  şi art. 115 alin. (1) lit. b)  din

Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală,  republicată,  cu modificările şi
completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.  unic -  Se alege ca preşedinte  al  şedinţei  ordinare   a  Consiliului  Local  al
comunei  Gheorghe   Doja,  judeţul  Ialomiţa,  şedinţă  ordinară  desfăşurată   astăzi,   1
FEBRUARIE 2016, domnul  GOGOŢ CLEMENTIN.

            Preşedinte,                                             Contrasemnează  pentru legalitate,

       Gogoţ Clementin                                                                Secretar, 
                                                                                          Praf Monica  

Nr. 1
Adoptată la GHEORGHE DOJA

                     Astăzi,01.02.2016


